РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

____________________________________________________________________________

Управление образования администрации городского округа город Шарья

ПРОЕКТ ПРИКАЗА

«27» декабря 2022 года                № 614

Об организации и проведении

открытого интерактивного мероприятия

«Рождественские чудеса»

         В целях содействия формированию гармоничной личности, воспитания

гражданина России на основе традиционных культурных, духовных и нравственных

ценностей российского общества, в соответствии с планом совместной деятельности

управления образования администрации городского округа город Шарья и местной

православной религиозной организации  Приход Святителя Николая города Шарьи

Галичской Епархии Русской Православной Церкви на 2022-2023 учебный год,

утверждённым приказом управления образования администрации городского округа

город  Шарья  от 05.10.2022г. №479, в рамках плана работы базового учреждения по теме

"Духовно-нравственное воспитание дошкольников в условиях ФГОС ДО" (МБДОУ

"Детский сад №6 "Семицветик"", заведующая Тимофеева И.А.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести открытое интерактивное мероприятие

"Рождественские чудеса" с детьми старшего дошкольного возраста (далее -

Мероприятие) для педагогов ДОУ 17 января 2023 года с 09.30 часов на базе МБДОУ

"Детский сад №6 "Семицветик"".

2. Утвердить оргкомитет Мероприятия:

-   Амурцева С.В., старший воспитатель МБДОУ "Детский сад №6 "Семицветик";

-   Ипатова А.А., музыкальный руководитель МБДОУ "Детский сад №6 "Семицветик";

-   Халезова Ю.С., методист МБУ Центр ППМСП.

3.   Руководителям ДОУ обеспечить участие педагогов старшего дошкольного

возраста в Мероприятии в количестве 1-2 человека.

4.      МБДОУ "Детский сад №6 "Семицветик"" (Тимофеева И.А.) организовать

видеосьёмку Мероприятия для тиражирования в ДОУ городского округа город Шарья.

5.   Ответственность за исполнение приказа возложить на Халезову Ю.С.,

методиста МБУ Центр ППМСП.

Начальник управления образования                                             Махова О.В.